[image: ]

МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТАРБАГАТАЙСКИЙ РАЙОН»
БУРЯАД УЛАСАЙ НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ ҺАНГАЙ ЭМХИ ЗУРГААН
«ТАРБАГАТАЙН АЙМАГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «12»  января  2024 г.                                                                                                               № 5
с. Тарбагатай
О внесении изменений в постановление
Администрации МО «Тарбагатайский район»
от 24 ноября 2017 года № 1535
              В связи с корректировкой муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Тарбагатайский район» на 2018-2022 года и на период до 2024 года» утвержденной постановлением Администрации МО «Тарбагатайский район» от 24 ноября 2017 года № 1535, в редакции № 200 от 03 ноября 2023 года, Администрация МО «Тарбагатайский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Тарбагатайский район» на 2018-2022 года и на период до 2024 года» утвержденной постановлением Администрации МО «Тарбагатайский район» от 24 ноября 2017 года № 1535, изменения следующего содержания:
         1.1.Приложение № 2 «Ресурсное обеспечение мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Тарбагатайский район» на 2018-2022 года и на период до 2024 года» включительно утвержденной постановлением Администрации МО «Тарбагатайский район» от 24 ноября 2017 года № 1535 изложить в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя руководителя – Председателя комитета по развитию инфраструктуры МО «Тарбагатайский район» (Коновалов Н.Р.)
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Тарбагатайская Нива» и разместить на официальном сайте Администрации МО «Тарбагатайский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о Главы МО «Тарбагатайский район» -
Руководителя Администрации        		                                 Н.Р.Коновалов
________________________________________________________
Проект подготовлен отделом строительства

image1.png